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 "Silesia Cantat 2008
 PROTOKÓŁ

Z PRZEBIEGU III KONKURSU O NAGRODĘ 
GŁUBCZYCKIEGO ANIOŁA
 29 MARCA 2008 r.   W konkursie uczestniczyło jedenaście chórów w trzech kategoriach·         Kategoria
I &ndash; chóry szkół muzycznych I stopnia·         Kategoria II &ndash; chóry szkół ogólnokształcących
o głosach równych·         Kategoria III &ndash; młodzieżowe chóry mieszane w wieku do 21
lat. KOMISJA W SKŁADZIE :

1. Pan Hubert Prochota - przewodniczący
2. Pan Stanisław Kosz - członek komisji
3. Pan Leoś Sekanina - członek komisji

Ustaliła co następuje:      W kategorii I chóry szkół muzycznych nagrodę głównąSTATUETKĘ
GŁUBCZYCKIEGO ANIOŁA OTRZYMUJE -  Chór Dziecięcy Państwowej Szkoły Muzycznej I St. w Kluczborku
NAGRODY SPECJALNE GŁUBCZYCKIE ANIOŁKI-  Chór Dziewczęcy Państwowej Szkoły Muzycznej I St. w
Strzelcach Opolskich-  Chór Dziecięcy Państwowej Szkoły Muzycznej I St. w Krapkowicach-  Zespół
Wokalny Państwowej Szkoły Muzycznej I St. w Głubczycach -  Chór Dziecięcy Państwowej Szkoły
Muzycznej I St. w Głubczycach
W kategorii II chóry szkół ogólnokształcących o głosach równych nagrodę głównąSTATUETKĘ
GŁUBCZYCKIEGO ANIOŁA NIE PRZYZNANO   NAGRODY SPECJALNE GŁUBCZYCKIE ANIOŁKI-  Chór
Dziecięcy ZŚ &ndash; Vrbno pod Pradedem-  Chór dziewczęcy Gimnazjum nr 1 w Głubczycach
W kategorii III młodzieżowe chóry mieszane do 21 lat nagrodę głównąSTATUETKĘ GŁUBCZYCKIEGO
ANIOŁA OTRZYMUJE -  Chór Mieszany Liceum Ogólnokształcącego w Głubczycach  NAGRODY SPECJALNE
GŁUBCZYCKIE ANIOŁKI-  Międzyszkolny Chór Miasta Głubczyce-  Chór Mieszany Zespołu Szkół
Mechanicznych w Krapkowicach-  Chór Mieszany &bdquo;Capricolium&rdquo; Liceum Ogólnokształcącego
w Głuchołazach  Ramowy program  24    marca &ndash; poniedziałek, godz. 11.30 Inauguracja festiwalu 
Występ Chóru Absolwentów I LO w Głubczycach podczas mszy św. w Poniedziałek Wielkanocny ( Kościół
Parafialny Narodzenia N.M.P w Głubczycach )   26    marca &ndash; środa, godz. 10.00 Seminarium
chórmistrzowskie1 - mgr Leoś Sekania  Temat: &bdquo;Chóry dziecięce w Czechach oraz metody pracy
wokalnej na przykładzie pieśni ludowych&rdquo; ,  2 - mgr  Agnieszka Gawron-Gaszczyk i  mgr Tamara
NowokTemat: &bdquo;Metoda pracy z chórem dziecięcym na przykładzie działalności artystycznej Chóru
Canzonetta Gimnazjum w Strumieniu&rdquo;. (Zespół Szkół Ogólnokształcących w Głubczycach)  27   
marca &ndash; czwartek, godz. 17.00   Wykład w ramach Akademii Myśli i Słowaks. dr Grzegorz Poźniak
z Uniwersytetu Opolskiego, kierownik Studium Muzyki Kościelnej w Opolu (Zespół Szkół
Ogólnokształcących w Głubczycach)   28 marca - piątek  godz. 19.15 ( po mszy )       Koncert (Kościół
Parafialny Narodzenia N.M.P w Głubczycach)  29 marca - sobota godz. 10.00III Konkurs Chórów o
Nagrodę Głubczyckiego Anioła(Kościół Parafialny Narodzenia N.M.P w Głubczycach, Zespół Szkół
Ogólnokształcących w Głubczycach, Hala Zarządu Oświaty, Kultury i Sportu w Głubczycach )

Chór mieszany I Liceum Ogółnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Głubczycach
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